
スケジュール
3月26日(火) 3月27日(水) 3月28日(木)

9:30参加者受付、ホール開場

9:40送迎バス到着

10:00挨拶（コンサートホール）

10:15ゲネプロ、写真撮影

11:30パート練習

12:00オープニングリハ

参加者受付

12:30ホール開場

12:40送迎バス到着

12:30参加者受付、ホール開場 12:30昼食（教育会館）

音出し（各レッスン室）

12:40送迎バス到着

13:00オープニング（コンサートホール） 13:00開始挨拶（コンサートホール）

13:15全体練習（コンサートホール）

13:30パート練習（基礎練習・譜読み） ①Aオケ

②Bオケ

13:30ホール開場

14:00コンサート開演

①Fl.Ob.Cl.Fg.

②Sax.

14:30アンサンブルリハーサル（コンサートホール） ③Hr.Tp.Tb.

④Eup.Tu

①Strings

②Fl.Ob.Cl.Fg.

⑤Perc

⑥Strings

15:00アンサンブル練習① ③Sax.

④Eup.Tu.

⑦Aオケ

⑧Bオケ

Hr.Tp.Tb.＠コンサートホール

Eup.Tu.＠中ホール

⑤Perc

⑥Hr.Tp.Tb.

15:12修了式

15:15終演、解散

Sax.＠フィットネスルーム 15:30パート練習

15:45送迎バス発

16:00アンサンブル練習②

Perc.＠コンサートホール

Strings＠男女共同研修室①～③

Fl.Ob.Cl.Fg.＠中ホール

※この間、Eup.はコンサートホールホワイエ、Tpはリハーサル室で

練習

17:00終了挨拶（コンサートホール） 17:00終了挨拶（コンサートホール）

17:15解散 17:15解散

17:30送迎バス発 17:30送迎バス発

13:00

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

16:30

17:00

17:30

18:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00


